שהמתלוננת סברה שהוא עומד לצלמה ולכן נטלה את הטלפון הנייד מידו וברחה מהבית. המבקש רדף אחריה, תפס
את ידה השמאלית ונשכה תוך שגרם לה לסימני נשיכה ואיים עליה שתשלם על כך ביוקר. העבירות שיוחסו למבקש
בגין האמור לעיל היו תקיפה הגורמת חבלה של ממש כלפי בן זוג לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977

(להלן: חוק העונשין) בצרוף סעיף 380 לחוק העונשין וכן עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
ביום 29.9.24 נתן בית משפט קמא גזר דין בו הורה על הרשעת המבקש בעבירות בהן הודה וכן הטיל עליו עונש
מאסר על תנאי בן 6 חודשים והתחייבות להימנע מביצוע עבירה. החלטת בית משפט קמא להרשיע את המבקש

לתסקיר שירות המבחן שהוגש ממנו עלה שהנאשם שלל נזקקות טיפולית, עלה רושם למתיחות במערכת היחסים בין
בני הזוג והוערך שישנה רמת סיכון בינונית-גבוהה להישנות עבירות בעתיד. במילים אחרות, שירות המבחן לא המליץ

על אי הרשעה.
במסגרת הבקשה להארכת מועד צוין כי המבקש מועסק כמורה מטעם משרד החינוך. נטען שרק ביום 11.2.25 קיבל

המבקש הודעה בדבר תובענה שהוגשה נגדו על פי חוק שירות המדינה (משמעת), תשכ"ג-1963 בגין ההליך הפלילי
שבנדון, בה צוין כי קיימת אפשרות שהמאשימה תעתור לפיטוריו ככל שיורשע. בנסיבות אלה, איחור של כשלושה וחצי
חודשים במועד הגשת הערעור אינו משמעותי ומדובר בשינוי נסיבות מהותי המשפיע על סיכויו הלכאוריים של הערעור,

שכן הדבר מבסס את טענת המבקש בדבר הנזק הקונקרטי שעשוי להיגרם לו בשל הרשעתו בדין.

הטעם לאמור נעוץ בכך שבנסיבות המקרה הנדון כלל לא בוסס כי
הנאשם השתקם או שמדובר במי שיש סיכוי לשיקומו ואף לא נטען לשינוי נסיבות בהקשר זה במסגרת הבקשה
להארכת המועד. אין אלא להפנות לתסקיר שירות המבחן שכלל לא המליץ על אי הרשעה. יוצא אפוא שסיכויי

הערעור אינם גבוהים, לשון המעטה. משכך, הבקשה נדחית.
המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים ותסגור את ההליך.

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"ה, 19 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.